Российская Федерация

Иркутская область

Дума

Батаминского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

От «26» «августа»  2013 г.                     № 26                                               с.Батама

О внесении изменения  в решение  Думы Батаминского муниципального образования от 28.12.2006 года  №35 «Об утверждении Положения о гарантиях деятельности Главы администрации Батаминского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 17 декабря 2008 г. N 122-оз "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области", принимая во внимание Закон Иркутской области от 25 июня 2012 года № 53-оз « О внесении изменений в отдельные Законы Иркутской области в связи с совершенствованием правового статуса и гарантий деятельности лиц, замещающих государственные должности Иркутской области», в соответствии с Постановлением  Правительства Иркутской области № 573-пп от 19 октября 2012 года « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области», Уставом Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского муниципального образования

РЕШИЛА:

       1. Внести следующие изменения в Положение о гарантиях деятельности Главы администрации Батаминского муниципального образования, утвержденное решением Думы Батаминского муниципального образования от 28.12.2006 года  №35«Об утверждении Положения о гарантиях деятельности Главы администрации Батаминского муниципального образования» (с изменениями и дополнениями), далее-Положение):

1.1.  В пункте 1.2 статьи 6 Положения слова «в размере 3300 рублей» заменить словами «в размере 4764 рубля»;
1.2. Пункт 1.3 статьи 6 Положения изложить в новой редакции:

  «Ежемесячное денежное поощрение установить в размере 2,45 денежных вознаграждений.

       2. Настоящее решение Думы вступает в силу с 1 декабря 2013 года.

Глава Батаминского МО
А.Б.Онучина